

Số: 38/TB-BVĐK

Xín Mần, ngày 20 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO MỜI THƯƠNG THẢO HỢP ĐỒNG

Kính gửi: Các nhà thầu

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSĐT Gói thầu: Mua sắm Mua vật phẩm y tế, sinh phẩm y tế - Hóa chất khác năm 2023 - 2024 số: 99/BC-CTTL ngày 16/11/2023 của Công ty TNHH Đầu tư Thương mại và Dịch vụ Thiên Lộc;

Căn cứ Quyết định số: 266/QĐ-BVĐK ngày 20/11/2023 của Giám đốc Bệnh viện Đa khoa huyện Xín Mần về việc Phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu gói thầu E-HSMT Gói thầu: Mua sắm Mua vật phẩm y tế, sinh phẩm y tế - Hóa chất khác năm 2023 - 2024

BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN XÍN MÀN THÔNG BÁO MỜI THƯƠNG THẢO HỢP ĐỒNG:

Nhà thầu được mời thương thảo: như phụ lục kèm theo

Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng.

Thời gian tiến hành thương thảo Hợp đồng vào từ 07 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút ngày 23 tháng 11 năm 2023;

Bệnh viện Đa khoa huyện Xín Mần yêu cầu các nhà thầu chuẩn bị nội dung thương thảo và nộp 01 E-HSĐT bản gốc để bên mời thầu đối chiếu tài liệu, đề nghị nhà thầu đến đúng giờ để sớm có kết quả chấp thuận thương thảo.

Nếu đến thời gian trên nhà thầu được mời không đến thương thảo thì chủ đầu tư sẽ thực hiện theo quy định của Luật đấu thầu.

Trân trọng thông báo và kính mời !

Nơi nhận:

- Như điều 3 QĐ;
- Lưu: VT, TCHC.

**ĐẠI DIỆN BÊN MỜI THẦU
GIÁM ĐỐC**

Vương Tiến Lương

PHỤ LỤC

DANH MỤC HÀNG HOÁ VÀ GIÁ DỰ THẦU ĐỀ NGHỊ THUƠNG THẢO

Gói thầu: Mua sắm hóa chất xét nghiệm năm 2023 – 2024

Thuộc dự toán: Mua sắm vật tư y tế, sinh phẩm y tế - hóa chất khác và hóa chất xét nghiệm năm 2023-2024 tại Bệnh viện đa khoa huyện Xín Mần

1. Nhà thầu: **CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM MINH CHÂU**

Mã định danh: **vn5100306590**

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	36	PP2300329054	Kim lềun tĩnh mạch trẽ em, sơ sinh	Kim lềun tĩnh mạch trẽ em, sơ sinh	Kim lềun tĩnh mạch an toản có cǎnh, không công bom thuốc bổ sung số 24G, 26G (Medsorce Safety I.V Cannulae) mã sản phẩm Med 902	Cái	1000	"Harsoria Healthcare Pvt. Ltd (MEDSOURCE INTERNATIONAL LLC)" /Ấn Độ	9018	14,480	14,480,000	Thương mại
2	37	PP2300329055	Kim lềun tĩnh mạch 18G	Kim lềun tĩnh mạch 18G	Kim lềun tĩnh mạch an toản có cǎnh, có công bom thuốc bổ sung số 18G, (Medsorce Safety I.V Cannulae) mã sản phẩm Med 901	Cái	1500	"Harsoria Healthcare Pvt. Ltd (MEDSOURCE INTERNATIONAL LLC)" /Ấn Độ	9018	14,100	21,150,000	Thương mại
3	98	PP2300329116	Chỉ khâu không tiêu Nylon số 2/0 dài 75cm	Chỉ khâu không tiêu Nylon số 2/0 dài 75cm	Chỉ không tiêu tổng hợp đơn sợi Fialmide số 2/0	Sợi	72	Meril Endo Surgery Pvt. Ltd. /Ấn Độ	3006	13,900	1,000,800	Thương mại
4	101	PP2300329119	Chỉ khâu liền kim Polyglactin 910 số 1 dài 90cm	Chỉ khâu liền kim Polyglactin 910 số 1 dài 90cm	Chỉ phẫu thuật Mitsu 1 dài 90cm, kim tròn 1/2C 40mm	sợi	600	Meril Endo Surgery Pvt. Ltd. /Ấn Độ	3006	30,500	18,300,000	Thương mại
5	103	PP2300329121	Chỉ khâu liền kim Polyglactin 910 số 2/0 dài 75cm	Chỉ khâu liền kim Polyglactin 910 số 2/0 dài 75cm	Chỉ phẫu thuật Mitsu 2/0 dài 75cm, kim tròn 1/2C 26mm	sợi	500	Meril Endo Surgery Pvt. Ltd. /Ấn Độ	3006	30,500	15,250,000	Thương mại
6	104	PP2300329122	Chỉ khâu liền kim Polyglactin 910 số 3/0 dài 75cm	Chỉ khâu liền kim Polyglactin 910 số 3/0 dài 75cm	Chỉ phẫu thuật Mitsu 3/0 dài 75cm, kim tròn 1/2C 26mm	Sợi	200	Meril Endo Surgery Pvt. Ltd. /Ấn Độ	3006	30,500	6,100,000	Thương mại

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7	105	PP2300329123	Chỉ khâu liền kim Polyglycolic acid số 1 dài 90cm	Chỉ khâu liền kim Polyglycolic acid số 1 dài 90cm	Chỉ phẫu thuật Megasorb 1 dài 90cm, kim tròn 1/2C 40mm	Sợi	240	Meril Endo Surgery Pvt. Ltd. /Ấn Độ	3006	30,500	7,320,000	Thương mại
8	107	PP2300329125	Chỉ khâu liền kim Polyglycolic acid số 2/0 dài 75cm	Chỉ khâu liền kim Polyglycolic acid số 2/0 dài 75cm	Chỉ phẫu thuật Megasorb 2/0 dài 70cm, kim tròn 1/2C 26mm	Sợi	120	Meril Endo Surgery Pvt. Ltd. /Ấn Độ	3006	30,500	3,660,000	Thương mại
9	108	PP2300329126	Chỉ khâu liền kim Polyglycolic Acid số 3/0 dài 75cm	Chỉ khâu liền kim Polyglycolic Acid số 3/0 dài 75cm	Chỉ phẫu thuật Megasorb 3/0 dài 75cm, kim tròn 1/2C 26mm	sợi	240	Meril Endo Surgery Pvt. Ltd. /Ấn Độ	3006	30,500	7,320,000	Thương mại
10	109	PP2300329127	Chỉ thép mềm đường kính các loại - 5m/1 cuộn (Chỉ thép 0.8)	Chỉ thép mềm đường kính các loại - 5m/1 cuộn (Chỉ thép 0.8)	Chỉ thép mềm	Cuộn	2	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	484,000	968,000	Thương mại
11	121	PP2300329139	Nẹp bản rộng xương đùi 6 -16 lỗ	Nẹp bản rộng xương đùi 6 -16 lỗ	Nẹp bản rộng xương đùi 6 -16 lỗ	Cái	4	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	1,000,000	4,000,000	Thương mại
12	122	PP2300329140	Nẹp khóa bản hẹp các cỡ 2- 24 lỗ, titanium/ vít 5.0mm	Nẹp khóa bản hẹp các cỡ 2- 24 lỗ, titanium/ vít 5.0mm	"Nẹp khóa cẳng chân "	Cái	5	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	5,300,000	26,500,000	Thương mại
13	123	PP2300329141	Nẹp khóa bản nhỏ 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 lỗ, titanium/ vít 3.5mm	Nẹp khóa bản nhỏ 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 lỗ, titanium/ vít 3.5mm	Nẹp khóa (bản nhỏ) xương cánh tay	Cái	5	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	5,500,000	27,500,000	Thương mại
14	124	PP2300329142	Nẹp khóa bản rộng các cỡ 6 - 24 lỗ, titanium/ vít 5.0mm	Nẹp khóa bản rộng các cỡ 6 - 24 lỗ, titanium/ vít 5.0mm	Nẹp khóa xương đùi	Cái	2	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	5,900,000	11,800,000	Thương mại
15	125	PP2300329143	Nẹp khóa mắt xích 4-22 lỗ, titanium/ vít 3.5	Nẹp khóa mắt xích 4-22 lỗ, titanium/ vít 3.5	Nẹp khóa mắt xích xương đòn	Cái	3	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	5,300,000	15,900,000	Thương mại

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
16	126	PP2300329144	Nẹp khóa xương đòn, các cỡ, titan	Nẹp khóa xương đòn, các cỡ, titan	Nẹp khóa nén ép cho thân xương đòn, chữ S	Cái	5	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	6,500,000	32,500,000	Thương mại
17	127	PP2300329145	Nẹp mắt xích 6, 8, 10 lỗ	Nẹp mắt xích 6, 8, 10 lỗ	Nẹp mắt xích thẳng	Cái	10	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	1,260,000	12,600,000	Thương mại
18	128	PP2300329146	Nẹp tăng áp bản hẹp 5, 6, 7, 8 lỗ	Nẹp tăng áp bản hẹp 5, 6, 7, 8 lỗ	Nẹp bản hẹp xương cẳng chân	Cái	10	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	880,000	8,800,000	Thương mại
19	129	PP2300329147	Nẹp tăng áp bản nhỏ 5, 6, 7, 8 lỗ	Nẹp tăng áp bản nhỏ 5, 6, 7, 8 lỗ	Nẹp bản nhỏ xương cánh tay	Cái	10	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	685,000	6,850,000	Thương mại
20	130	PP2300329148	Nẹp tăng áp bản rộng 6, 7, 8, 9, 10 lỗ	Nẹp tăng áp bản rộng 6, 7, 8, 9, 10 lỗ	Nẹp bản rộng xương đùi	Cái	15	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	1,000,000	15,000,000	Thương mại
21	131	PP2300329149	Vít cứng Ø 4,5mm, dài các cỡ	Vít cứng Ø 4,5mm, dài các cỡ	Vít xương cứng 4.5	Cái	100	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	86,000	8,600,000	Thương mại
22	132	PP2300329150	Vít khóa 2.7mm; 3.5mm; 4.0mm; 5.0mm; 6.5mm, titanium	Vít khóa 2.7mm; 3.5mm; 4.0mm; 5.0mm; 6.5mm, titanium	**Vít khóa titanium 2.7mm *Vít khóa titanium 3.5mm *Vít khóa titanium 4.0mm *Vít khóa titanium 5.0mm *Vít khóa titanium 6.5mm	Cái	20	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	390,000	7,800,000	Thương mại
23	133	PP2300329151	Vít xoắn đk 4.0mm, dài các cỡ	Vít xoắn đk 4.0mm, dài các cỡ	Vít xương xoắn 4.0	Cái	30	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	170,000	5,100,000	Thương mại
24	134	PP2300329152	Vít xương cứng 3.5mm, tự taro	Vít xương cứng 3.5mm, tự taro	Vít xương cứng 3.5	Cái	100	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	86,000	8,600,000	Thương mại

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
25	135	PP2300329153	Đinh Kirschner 2 đầu nhọn các loại các cỡ	Đinh Kirschner 2 đầu nhọn các loại các cỡ	Đinh Kirschner	Cái	100	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	89,000	8,900,000	Thương mại
26	136	PP2300329154	Nẹp lòng máng các cỡ, vít 3.5mm	Nẹp lòng máng các cỡ, vít 3.5mm	Nẹp lòng máng xương cẳng tay	Cái	5	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	450,000	2,250,000	Thương mại
27	137	PP2300329155	Nẹp chữ T nhỏ các cỡ, cẳng tay vít 3.5mm	Nẹp chữ T nhỏ các cỡ, cẳng tay vít 3.5mm	Nẹp chữ T dùng vít 3.5, 3 lỗ đầu	Cái	5	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	820,000	4,100,000	Thương mại
28	138	PP2300329156	Mũi khoan xương các cỡ	Mũi khoan xương các cỡ	Mũi khoan xương	Cái	10	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	250,000	2,500,000	Thương mại
29	151	PP2300329169	Nẹp khóa đầu dưới xương quay các cỡ, titan trái / phải	Nẹp khóa đầu dưới xương quay các cỡ, titan trái / phải	Nẹp khóa đầu dưới xương quay (chữ T nhỏ)	Cái	2	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	6,400,000	12,800,000	Thương mại
30	152	PP2300329170	Ống sáo, Khung 2 bình diện	Ống sáo, Khung 2 bình diện	Ống Fessa	Cái	10	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	505,000	5,050,000	Thương mại
31	153	PP2300329171	Đinh Schanz fi 4.0/4.5 x 200 mm	Đinh Schanz fi 4.0/4.5 x 200 mm	Đinh Schanz	cái	50	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	230,000	11,500,000	Thương mại
32	154	PP2300329172	Nẹp bàn tay 4 - 8lỗ	Nẹp bàn tay 4 - 8lỗ	Nẹp bàn tay thẳng	cái	5	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	580,000	2,900,000	Thương mại
33	155	PP2300329173	Nẹp bàn tay chữ T 2 - 6 lỗ	Nẹp bàn tay chữ T 2 - 6 lỗ	Nẹp bàn tay chữ T	cái	5	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	545,000	2,725,000	Thương mại
34	156	PP2300329174	Vít cứng HA fi 2.0 dài từ 6-20mm	Vít cứng HA fi 2.0 dài từ 6-20mm	Vít xương cứng 2.0	cái	100	Suzhou Xinrong Best Medial Instrument Co.,LTD /Trung Quốc	9021	78,000	7,800,000	Thương mại

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
35	179	PP2300329197	Mặt nạ thở Oxy	Mặt nạ thở Oxy	Mask Oxy kèm dây 2,1m	Bộ	500	Ningbo Greatcare Trading Co., Ltd /Trung Quốc	9018	7,000	3,500,000	Thương mại

TỔNG CỘNG: 35

MẶT HÀNG./.

TỔNG CỘNG GIÁ DỰ THẦU:

351,123,800

Giá đề nghị thương thảo: **351,123,800 VND**
(Số tiền bằng chữ: Ba trăm năm mươi một triệu, một trăm hai mươi ba nghìn, tám trăm đồng).

Giá trên là giá trọn gói cho toàn bộ hàng hóa đã bao gồm thuế VAT, thuế nhập khẩu, các loại thuế khác theo quy định của pháp luật, các dịch vụ kỹ thuật... theo yêu cầu của E-HSMT

Loại hợp đồng: Trọn gói

Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng

PHỤ LỤC

DANH MỤC HÀNG HOÁ VÀ GIÁ DỰ THẦU ĐỀ NGHỊ THƯƠNG THẢO

Gói thầu: Mua sắm hóa chất xét nghiệm năm 2023 – 2024

Thuộc dự toán: Mua sắm vật tư y tế, sinh phẩm y tế - hóa chất khác và hóa chất xét nghiệm năm 2023-2024 tại Bệnh viện đa khoa huyện Xín Mần

2. Nhà thầu: CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM THẮNG LỢI HÀ GIANG

Mã định danh: vn5100473288

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	38	PP2300329056	Kim lườn tĩnh mạch 22G	Kim lườn tĩnh mạch 22G	Kim lườn tĩnh mạch số 18G, 20G, 22G (VIVON cannula)	Cái	5000	HARSORIA/ Ấn Độ		3,150	15,750,000	Thương mại
2	244	PP2300329262	Test thử nhanh phát hiện kháng nguyên virus viêm gan B	Test thử nhanh phát hiện kháng nguyên virus viêm gan B	HBsAb Rapid Test	Test	2000	Medicon - Việt Nam		4,775	9,550,000	Thương mại

TỔNG CỘNG: 2

MẶT HÀNG./.

TỔNG CỘNG GIÁ DỰ THẦU:

25,300,000

Giá đề nghị thương thảo:

25,300,000 VND

(Số tiền bằng chữ: Hai mươi lăm triệu, ba trăm nghìn đồng).

Giá trên là giá trọn gói cho toàn bộ hàng hóa đã bao gồm thuế VAT, thuế nhập khẩu, các loại thuế khác theo quy định của pháp luật, các dịch vụ kỹ thuật... theo yêu cầu của E-HSMT

Loại hợp đồng: Trọn gói

Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng

PHỤ LỤC

DANH MỤC HÀNG HOÁ VÀ GIÁ DỰ THẦU ĐỀ NGHỊ THƯƠNG THẢO

Gói thầu: Mua sắm hóa chất xét nghiệm năm 2023 – 2024

Thuộc dự toán: Mua sắm vật tư y tế, sinh phẩm y tế - hóa chất khác và hóa chất xét nghiệm năm 2023-2024 tại Bệnh viện đa khoa huyện Xín Mần

3. Nhà thầu: CÔNG TY CỔ PHẦN KHÁNH PHONG VIỆT NAM

Mã định danh: vn0101471478

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	44	PP2300329062	Kim lấy thuốc	Kim lấy thuốc	Kim lấy thuốc	Cái	200000	Trung Quốc, Banapha, Zhejiang INI Medical Devices Co., Ltd		223	44,600,000	Thương mại
2	48	PP2300329066	Kim gây tê đám rối 10 cm	Kim gây tê đám rối 10 cm	Kim gây tê đám rối 10 cm	Cái	50	Trung Quốc, HXNB-21100A, Jiangsu Province Huaxing Medical Apparatus Industry co., Ltd		178,900	8,945,000	Thương mại
3	49	PP2300329067	Kim châm cứu các loại, các cỡ	Kim châm cứu các loại, các cỡ	Kim châm cứu các loại, các cỡ	Cái	90000	Trung Quốc, Banapha, Jiangsu Tianxie Medical Instrument Co., Ltd		268	24,120,000	Thương mại
4	120	PP2300329138	Kim cấy chi	Kim cấy chi	Kim cấy chi	cái	500	Trung Quốc, Khánh Phong, Yangzhou Jiangzhou Medical Devices Co., Ltd		12,300	6,150,000	Thương mại

TỔNG CỘNG: 4

MẶT HÀNG./.

TỔNG CỘNG GIÁ DỰ THẦU:

83,815,000

Giá đề nghị thương thảo:

83,815,000 VND

(Số tiền bằng chữ: Tám mươi ba triệu, tám trăm mười lăm nghìn đồng).

Giá trên là giá trọn gói cho toàn bộ hàng hóa đã bao gồm thuế VAT, thuế nhập khẩu, các loại thuế khác theo quy định của pháp luật, các dịch vụ kỹ thuật... theo yêu cầu của E-HSMT

Loại hợp đồng: Trọn gói

Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng

PHỤ LỤC

DANH MỤC HÀNG HOÁ VÀ GIÁ DỰ THẦU ĐỀ NGHỊ THƯƠNG THẢO

Gói thầu: Mua sắm hóa chất xét nghiệm năm 2023 – 2024

Thuộc dự toán: Mua sắm vật tư y tế, sinh phẩm y tế - hóa chất khác và hóa chất xét nghiệm năm 2023-2024 tại Bệnh viện đa khoa huyện Xín Mần

4. Nhà thầu: **CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y TẾ VÀ HÓA CHẤT THANH CHÚC**

Mã định danh: **vn0108126865**

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	6	PP2300329024	Băng cuộn 10cm x 5 m	Băng cuộn 10cm x 5 m	Băng cuộn 10cm x 5 m	Cuộn	7000	Lộc Luyển/ Việt Nam		1,417	9,919,000	Thương mại
2	7	PP2300329025	Băng cuộn 10cm x 2,5 m	Băng cuộn 10cm x 2,5 m	Băng cuộn 10cm x 2,5 m	Cuộn	7000	Lộc Luyển/ Việt Nam		945	6,615,000	Thương mại
3	66	PP2300329084	Lọ đựng bệnh phẩm có nắp 50ml	Lọ đựng bệnh phẩm có nắp 50ml	Lọ đựng bệnh phẩm có nắp 50ml	Lọ	2000	Polygreen / Việt Nam		1,050	2,100,000	Thương mại
4	79	PP2300329097	Thông Foley 2 nhánh dành cho nhi các số	Thông Foley 2 nhánh dành cho nhi các số	Thông Foley 2 nhánh dành cho nhi các số	Cái	200	Zhanjiang Star Enterprise Co., Ltd/ TQ		10,080	2,016,000	Thương mại
5	118	PP2300329136	Sonde Foley 2 nhánh trẻ em	Sonde Foley 2 nhánh trẻ em	Sonde Foley 2 nhánh trẻ em	Cái	100	Zhanjiang Star Enterprise Co., Ltd/ TQ		10,500	1,050,000	Thương mại
6	164	PP2300329182	Đầu côn xanh	Đầu côn xanh	Đầu côn xanh	Cái	1500	Jiangsu Huida, Trung Quốc		68	102,000	Thương mại
7	165	PP2300329183	Đầu côn 1000mcl	Đầu côn 1000mcl	Đầu côn 1000mcl	Cái	1000	Henso Medical, Trung Quốc		84	84,000	Thương mại
8	166	PP2300329184	Đầu côn 200mcl	Đầu côn 200mcl	Đầu côn 200mcl	Cái	1000	Henso Medical, Trung Quốc		42	42,000	Thương mại
9	167	PP2300329185	Đè lưỡi gỗ tiết trùng	Đè lưỡi gỗ tiết trùng	Đè lưỡi gỗ tiết trùng	Cái	15000	Hoàng Sơn/ Việt Nam		210	3,150,000	Thương mại
10	182	PP2300329200	Mask thở oxy Sơ sinh	Mask thở oxy Sơ sinh	Mask thở oxy Sơ sinh	Cái	200	Henso Medical, Trung Quốc		9,240	1,848,000	Thương mại
11	183	PP2300329201	Mask thở oxy trẻ em	Mask thở oxy trẻ em	Mask thở oxy trẻ em	Cái	200	Henso Medical, Trung Quốc		9,240	1,848,000	Thương mại

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
TỔNG CỘNG: 11				MẶT HÀNG./.				TỔNG CỘNG GIÁ DỰ THẦU:				28,774,000

Giá đề nghị thương thảo:

28,774,000 VND

(Số tiền bằng chữ: Hai mươi tám triệu, bảy trăm bảy mươi bốn nghìn đồng).

Giá trên là giá trọn gói cho toàn bộ hàng hóa đã bao gồm thuế VAT, thuế nhập khẩu, các loại thuế khác theo quy định của pháp luật, các dịch vụ kỹ thuật... theo yêu cầu của E-HSMT

Loại hợp đồng: Trọn gói

Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng

PHỤ LỤC

DANH MỤC HÀNG HOÁ VÀ GIÁ DỰ THẦU ĐỀ NGHỊ THƯƠNG THẢO

Gói thầu: Mua sắm hóa chất xét nghiệm năm 2023 – 2024

Thuộc dự toán: Mua sắm vật tư y tế, sinh phẩm y tế - hóa chất khác và hóa chất xét nghiệm năm 2023-2024 tại Bệnh viện đa khoa huyện Xín Mần

5. Nhà thầu: **CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHAN ANH**

Mã định danh: **vn0106113003**

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	25	PP2300329043	Bơm tiêm Insulin 1ml/40UI	Bơm tiêm Insulin 1ml/40UI	Bơm tiêm insulin HTA sử dụng một lần 1ml	Cái	10000	MPV/ Việt Nam		1,010	10,100,000	Thương mại
2	26	PP2300329044	Bơm tiêm Insulin 1ml/100UI	Bơm tiêm Insulin 1ml/100UI	Bơm tiêm insulin HTA sử dụng một lần 1ml	Cái	10000	MPV/ Việt Nam		1,010	10,100,000	Thương mại
3	78	PP2300329096	Ống thông hậu môn	Ống thông hậu môn	Ống thông hậu môn MPV	Cái	200	MPV/ Việt Nam		3,800	760,000	Thương mại
4	83	PP2300329101	Sonde dạ dày	Sonde dạ dày	Ống thông dạ dày MPV	Cái	300	MPV/ Việt Nam		3,360	1,008,000	Thương mại
5	85	PP2300329103	Sonde cho ăn có nắp các cỡ	Sonde cho ăn có nắp các cỡ	Ống thông dạ dày MPV	Cái	400	MPV/ Việt Nam		3,360	1,344,000	Thương mại
6	87	PP2300329105	Dây hút dịch	Dây hút dịch	Dây hút dịch ECO sử dụng một lần	Cái	200	MPV/ Việt Nam		2,600	520,000	Thương mại

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7	88	PP2300329106	Dây hút nhót các số, các cỡ không nắp	Dây hút nhót các số, các cỡ không nắp	Dây hút dịch ECO sử dụng một lần	Cái	1300	MPV/ Việt Nam		2,600	3,380,000	Thương mại
8	89	PP2300329107	Dây thở Oxy	Dây thở Oxy	Dây thở oxy MPV	Bộ	500	MPV/ Việt Nam		4,800	2,400,000	Thương mại
9	90	PP2300329108	Dây Oxy 2 nhánh	Dây Oxy 2 nhánh	Dây thở oxy MPV	Cái	500	MPV/ Việt Nam		4,800	2,400,000	Thương mại

TỔNG CỘNG: 9

MẶT HÀNG./.

TỔNG CỘNG GIÁ DỰ THẦU:

32,012,000

Giá đề nghị thương thảo:

32,012,000 VND

(Số tiền bằng chữ: Ba mươi hai triệu, không trăm mười hai nghìn đồng).

Giá trên là giá trọn gói cho toàn bộ hàng hóa đã bao gồm thuế VAT, thuế nhập khẩu, các loại thuế khác theo quy định của pháp luật, các dịch vụ kỹ thuật... theo yêu cầu của E-HSMT

Loại hợp đồng: Trọn gói

Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng

PHỤ LỤC

DANH MỤC HÀNG HOÁ VÀ GIÁ DỰ THẦU ĐỀ NGHỊ THƯƠNG THẢO

Gói thầu: Mua sắm hóa chất xét nghiệm năm 2023 – 2024

Thuộc dự toán: Mua sắm vật tư y tế, sinh phẩm y tế - hóa chất khác và hóa chất xét nghiệm năm 2023-2024 tại Bệnh viện đa khoa huyện Xín Mần

6. Nhà thầu: **CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT BỊ Y TẾ THÁI PHÚ**

Mã định danh: **vn0102398340**

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	55	PP2300329073	Khóa ba ngã có dây dài 10cm	Khóa ba ngã có dây dài 10cm	Khóa ba ngã có dây dài 10cm	Cái	10000	GM-004-006/Ningbo Great Mountain Medical Instruments Co.,Ltd/ Trung Quốc		4,560	45,600,000	Thương mại
2	119	PP2300329137	Sonde Nelaton các số	Sonde Nelaton các số	Sonde Nelaton các số	Cái	200	HTB0906 HTB0908 HTB0910 HTB0912 HTB0914 HTB0916 HTB0918 HTB0920 HTB0922 HTB0924 HTB0926 HTB0928 HTB0930/CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẤT VIỆT THÀNH; VIỆT NAM		3,600	720,000	Thương mại
3	170	PP2300329188	Clip Polymer kẹp mạch máu cỡ L	Clip Polymer kẹp mạch máu cỡ L	Clip Polymer kẹp mạch máu cỡ L	Cái	100	0301-10L/Grena Ltd-Anh Quốc		68,000	6,800,000	Thương mại
4	171	PP2300329189	Clip Polymer kẹp mạch máu cỡ XL	Clip Polymer kẹp mạch máu cỡ XL	Clip Polymer kẹp mạch máu cỡ XL	Cái	30	0301-10XL/Grena Ltd-Anh Quốc		68,000	2,040,000	Thương mại
5	172	PP2300329190	Kẹp mạch máu Hemoclip	Kẹp mạch máu Hemoclip	Kẹp mạch máu Hemoclip	Cái	100	0301-01S;0301-01M; 0301-01ML;0301-01L/Grena Ltd-Anh Quốc		26,000	2,600,000	Thương mại
6	173	PP2300329191	Kẹp mạch máu Hemoclock	Kẹp mạch máu Hemoclock	Kẹp mạch máu Hemoclock	Cái	100	0301-01S;0301-01M; 0301-01ML;0301-01L/Grena Ltd-Anh Quốc		26,000	2,600,000	Thương mại

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7	199	PP2300329217	Mũ giấy chưa tiệt trùng	Mũ giấy chưa tiệt trùng	Mũ giấy chưa tiệt trùng	Cái	2000	MPT02ZK00C/Danameco/ Việt Nam		555	1,110,000	Thương mại
8	203	PP2300329221	Nhiệt kế thủy ngân	Nhiệt kế thủy ngân	Nhiệt kế thủy ngân	Cái	400	VTV16/Dong-E E-Jiao E-Hua medical Equipment Co.,Ltd/Trung Quốc		22,000	8,800,000	Thương mại
9	221	PP2300329239	Chất tẩy rửa mạnh và khử khuẩn dụng cụ ngoại khoa, nội khoa và dụng cụ nội soi	Chất tẩy rửa mạnh và khử khuẩn dụng cụ ngoại khoa, nội khoa và dụng cụ nội soi	Chất tẩy rửa mạnh và khử khuẩn dụng cụ ngoại khoa, nội khoa và dụng cụ nội soi	Can	50	MG245050/Công ty cổ phần công nghệ Lavitec/Việt Nam		375,000	18,750,000	Thương mại
10	258	PP2300329276	Bộ nhuộm Gram	Bộ nhuộm Gram	Bộ nhuộm Gram	Bộ	2	B250900/Công ty cổ phần công nghệ Lavitec/Việt Nam		858,000	1,716,000	Thương mại

TỔNG CỘNG: 10

MẶT HÀNG./.

TỔNG CỘNG GIÁ DỰ THẦU:

90,736,000

Giá đề nghị thương thảo:

90,736,000 VND

(Số tiền bằng chữ: Chín mươi triệu, bảy trăm ba mươi sáu nghìn đồng).

Giá trên là giá trọn gói cho toàn bộ hàng hóa đã bao gồm thuế VAT, thuế nhập khẩu, các loại thuế khác theo quy định của pháp luật, các dịch vụ kỹ thuật... theo yêu cầu của E-HSMT

Loại hợp đồng: Trọn gói

Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng

PHỤ LỤC

DANH MỤC HÀNG HOÁ VÀ GIÁ DỰ THẦU ĐỀ NGHỊ THƯƠNG THẢO

Gói thầu: Mua sắm hóa chất xét nghiệm năm 2023 – 2024

Thuộc dự toán: Mua sắm vật tư y tế, sinh phẩm y tế - hóa chất khác và hóa chất xét nghiệm năm 2023-2024 tại Bệnh viện đa khoa huyện Xín Mần

7. Nhà thầu: **CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y TẾ MEDICENT**

Mã định danh: **vn0101098538**

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	12	PP2300329030	Bông gạc đắp vết thương 8cm x 15cm	Bông gạc đắp vết thương 8cm x 15cm	Bông gạc đắp vết thương 8cm x 15cm	Cái	12000	Ký mã hiệu: Không áp dụng; Xuất xứ: Memco/Việt Nam		1,180	14,160,000	Thương mại
2	13	PP2300329031	Gạc phẫu thuật ổ bụng 30cm x 40cm x 6 lớp vô trùng cân quang	Gạc phẫu thuật ổ bụng 30cm x 40cm x 6 lớp vô trùng cân quang	Gạc phẫu thuật ổ bụng 30cm x 40cm x 6 lớp vô trùng cân quang	Miếng	6000	Ký mã hiệu: Không áp dụng; Xuất xứ: Memco/Việt Nam		4,480	26,880,000	Thương mại
3	14	PP2300329032	Gạc phẫu thuật 10cm x 10cm x 8 lớp vô trùng cân quang	Gạc phẫu thuật 10cm x 10cm x 8 lớp vô trùng cân quang	Gạc phẫu thuật 10cm x 10cm x 8 lớp vô trùng cân quang	Cái	20000	Ký mã hiệu: GPT; Xuất xứ: Memco/Việt Nam		520	10,400,000	Thương mại
4	15	PP2300329033	Gạc phẫu thuật 10cm x 10cm x 12 lớp vô trùng cân quang	Gạc phẫu thuật 10cm x 10cm x 12 lớp vô trùng cân quang	Gạc phẫu thuật 10cm x 10cm x 12 lớp vô trùng cân quang	Cái	25000	Ký mã hiệu: GPT; Xuất xứ: Memco/Việt Nam		720	18,000,000	Thương mại
5	16	PP2300329034	Gạc cầu đa khoa Fi 30 x 1 lớp vô trùng	Gạc cầu đa khoa Fi 30 x 1 lớp vô trùng	Gạc cầu đa khoa Fi 30 x 1 lớp vô trùng	Cái	10000	Ký mã hiệu: Không áp dụng; Xuất xứ: Memco/Việt Nam		264	2,640,000	Thương mại
6	17	PP2300329035	Gạc phẫu thuật không dệt 7.5cm x 7.5cm x 6 lớp vô trùng	Gạc phẫu thuật không dệt 7.5cm x 7.5cm x 6 lớp vô trùng	Gạc phẫu thuật không dệt 7.5cm x 7.5cm x 6 lớp vô trùng	Cái	5000	Ký mã hiệu: GPT; Xuất xứ: Memco/Việt Nam		299	1,495,000	Thương mại
7	18	PP2300329036	Gạc củ ấu sản khoa	Gạc củ ấu sản khoa	Gạc củ ấu sản khoa	Cái	4000	Ký mã hiệu: GPT; Xuất xứ: Memco/Việt Nam		480	1,920,000	Thương mại
8	53	PP2300329071	Dây nối bơm tiêm điện 140 cm	Dây nối bơm tiêm điện 140 cm	Dây nối bơm tiêm điện 140 cm	Cái	1500	Ký mã hiệu: 2042; Xuất xứ: Wellmed/ Ấn Độ		4,200	6,300,000	Thương mại
9	61	PP2300329079	Túi đựng nước tiểu	Túi đựng nước tiểu	Túi đựng nước tiểu	Bộ	600	Ký mã hiệu: YM-C012; Xuất xứ: Ningbo Yingmed/ Trung Quốc		4,800	2,880,000	Thương mại
10	86	PP2300329104	Sonde dẫn lưu ổ bụng các số	Sonde dẫn lưu ổ bụng các số	Sonde dẫn lưu ổ bụng các số	Cái	250	Ký mã hiệu: DR0507-M-01C DR0710-M-01C; Xuất xứ: Fortegrow/ Việt Nam		6,500	1,625,000	Thương mại

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
11	180	PP2300329198	Mặt nạ xông khí dung	Mặt nạ xông khí dung	Mặt nạ xông khí dung	Bộ	500	Ký mã hiệu: YM-A004; Xuất xứ: Ningbo Yingmed/ Trung Quốc		11,000	5,500,000	Thương mại
12	200	PP2300329218	Mũ giấy đã tiệt trùng	Mask thở oxy Sơ sinh	Mask thở oxy Sơ sinh	Cái	200	Ký mã hiệu: YM-A001; Xuất xứ: Ningbo Yingmed/ Trung Quốc		10,000	2,000,000	Thương mại

TỔNG CỘNG: 12

MẶT HÀNG./.

TỔNG CỘNG GIÁ DỰ THẦU:

93,800,000

Giá đề nghị thương thảo:

93,800,000 VND

(Số tiền bằng chữ:Chín mươi ba triệu, tám trăm nghìn đồng).

Giá trên là giá trọn gói cho toàn bộ hàng hóa đã bao gồm thuế VAT, thuế nhập khẩu, các loại thuế khác theo quy định của pháp luật, các dịch vụ kỹ thuật... theo yêu cầu của E-HSMT

Loại hợp đồng: Trọn gói

Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng

PHỤ LỤC

DANH MỤC HÀNG HOÁ VÀ GIÁ DỰ THẦU ĐỀ NGHỊ THƯƠNG THẢO

Gói thầu: Mua sắm hóa chất xét nghiệm năm 2023 – 2024

Thuộc dự toán: Mua sắm vật tư y tế, sinh phẩm y tế - hóa chất khác và hóa chất xét nghiệm năm 2023-2024 tại Bệnh viện đa khoa huyện Xín Mần

8. Nhà thầu: **CÔNG TY TNHH LIÊN HỢP DƯỢC HÀ GIANG**

Mã định danh: vn5100355527

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1	PP2300329019	Bông hút Y tế	Bông hút Y tế	Bông y tế (1kg)	Kg	100	Công ty Cổ phần Dược phẩm ASEAN, Việt Nam		106,999	10,699,900	Thương mại
2	11	PP2300329029	Băng keo lụa 2,5cm x 5m.	Băng keo lụa 2,5cm x 5m.	Băng keo lụa	Cuộn	800	ZIBO EASTMED HEALTHCARE PRODUCTS CO., LTD;Trung Quốc	30051090	7,722	6,177,600	Thương mại
3	32	PP2300329050	Kim cánh bướm	Kim cánh bướm	Kim cánh bướm 23G, 25G	Cái	60000	Henso Medical (Hangzhou) Co., Ltd. Trung Quốc	90183200	890	53,400,000	Thương mại
4	40	PP2300329058	Kim luồn tĩnh mạch Có cửa có cánh 18G	Kim luồn tĩnh mạch Có cửa có cánh 18G	Kim luồn tĩnh mạch-Polyflon	Cái	1000	Poly Medicure Limited, Cộng hòa Ấn Độ	90183200	2,294	2,294,000	Thương mại
5	51	PP2300329069	Dây truyền dịch kim thường	Dây truyền dịch kim thường	Dây truyền dịch	Bộ	5000	ZIBO EASTMED HEALTHCARE PRODUCTS CO., LTD;Trung Quốc	90183990	2,699	13,495,000	Thương mại
6	54	PP2300329072	Khóa ba ngã không dây	Khóa ba ngã không dây	Khoá ba chạc kháng Lipid	Cái	1000	Wellmed International Industries Pvt. Ltd., Cộng Hoà Ấn Độ	90189090	3,419	3,419,000	Thương mại
7	157	PP2300329175	Chi thị hóa học đơn thông số (Hấp ướt), có keo Acrylate, sử dụng bên trong gói dụng cụ 1.5 cm x 20 cm (1250)	Chi thị hóa học đơn thông số (Hấp ướt), có keo Acrylate, sử dụng bên trong gói dụng cụ 1.5 cm x 20 cm	Giấy thấm chất thử (chỉ thị hóa học) dùng cho máy tiết khuẩn dụng cụ y tế bằng hơi nước 1,5 cm x 20 cm	Hộp	5	3M Company, Hoa kỳ		600,000	3,000,000	Thương mại
8	163	PP2300329181	Đầu côn vàng	Đầu côn vàng	Đầu côn vàng 200ul	Cái	25000	Jiangsu Huida, Trung Quốc	39269099	34	850,000	Thương mại
9	238	PP2300329256	Kit thử nhóm máu ABO & RhD (phương pháp pha rắn)	Kit thử nhóm máu ABO & RhD (phương pháp pha rắn)	Kit thử hệ nhóm máu ABO và RhD	Test	1000	InTec PRODUCTS, INC./Trung Quốc	3822.90.91	13,500	13,500,000	Thương mại

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
10	248	PP2300329266	Định tính phát hiện kháng thể kháng TP(IgM,IgG,IgA) giang mai.	Định tính phát hiện kháng thể kháng TP(IgM,IgG,IgA) giang mai.	Diagnostic Kit for Antibody to Treponema Pallidum (Colloidal Gold)	Test	200	InTec PRODUCTS, INC./Trung Quốc	3822.90.90	6,300	1,260,000	Thương mại
11	256	PP2300329274	Test xét nghiệm Chlamydia	Test xét nghiệm Chlamydia	One Step Chlamydia Swab/Urine Test	Test	200	Guangzhou Wondfo Biotech Co., Ltd. Trung Quốc	3822.90.90	28,000	5,600,000	Thương mại

TỔNG CỘNG: 11

MẶT HÀNG./.

TỔNG CỘNG GIÁ DỰ THẦU:

113,695,500

Giá đề nghị thương thảo:

113,695,500 VND

(Số tiền bằng chữ: Một trăm mười ba triệu, sáu trăm chín mươi lăm nghìn, năm trăm đồng).

Giá trên là giá trọn gói cho toàn bộ hàng hóa đã bao gồm thuế VAT, thuế nhập khẩu, các loại thuế khác theo quy định của pháp luật, các dịch vụ kỹ thuật... theo yêu cầu của E-HSMT

Loại hợp đồng: Trọn gói

Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng

PHỤ LỤC

DANH MỤC HÀNG HOÁ VÀ GIÁ DỰ THẦU ĐỀ NGHỊ THƯƠNG THẢO

Gói thầu: Mua sắm hóa chất xét nghiệm năm 2023 – 2024

Thuộc dự toán: Mua sắm vật tư y tế, sinh phẩm y tế - hóa chất khác và hóa chất xét nghiệm năm 2023-2024 tại Bệnh viện đa khoa huyện Xín Mần

9. Nhà thầu: **CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y TẾ VÀ HOÁ CHẤT HOÀNG PHƯƠNG**

Mã định danh: **vn0101849706**

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	4	PP2300329022	Băng bó Bột cỡ 15cm x 4,6m	Băng bó Bột cỡ 15cm x 4,6m	Băng bột bó cỡ 15cm x 460cm	Cuộn	360	Anji Sunlight Medical Products Co.,Ltd/Trung Quốc		19,780	7,120,800	Thương mại
2	10	PP2300329028	Băng dính cuộn vải lụa y tế 5cm x 5m.	Băng dính cuộn vải lụa y tế 5cm x 5m.	Băng keo lụa Y tế	Cuộn	500	Công ty TNHH Dược phẩm Quốc Tế/Việt Nam		20,360	10,180,000	Thương mại
3	20	PP2300329038	Xốp cầm máu	Xốp cầm máu	Xốp cầm máu tự tiêu	Miếng	20	Mascia Brunelli S.p.A. / Ý		53,600	1,072,000	Thương mại
4	21	PP2300329039	Bơm cho ăn 50ml	Bơm cho ăn 50ml	Bơm cho ăn sử dụng một lần Tanaphar	Cái	200	Tanaphar/ Việt Nam		3,740	748,000	Thương mại
5	22	PP2300329040	Bơm tiêm 50 ml sử dụng cho bơm tiêm điện	Bơm tiêm 50 ml sử dụng cho bơm tiêm điện	Bơm tiêm sử dụng một lần Tanaphar (50ml, không kim)	Cái	1500	Tanaphar/ Việt Nam		3,740	5,610,000	Thương mại
6	23	PP2300329041	Bơm tiêm 20ml sử dụng cho bơm tiêm điện	Bơm tiêm 20ml sử dụng cho bơm tiêm điện	Bơm tiêm sử dụng một lần Tanaphar (20ml)	Cái	500	Tanaphar/ Việt Nam		1,640	820,000	Thương mại
7	27	PP2300329045	Bơm tiêm 50ml	Bơm tiêm 50ml	Bơm tiêm sử dụng một lần Tanaphar (50ml, không kim)	Cái	500	Tanaphar/ Việt Nam		3,760	1,880,000	Thương mại
8	28	PP2300329046	Bơm tiêm 20ml	Bơm tiêm 20ml	Bơm tiêm sử dụng một lần Tanaphar (20ml)	Cái	5000	Tanaphar/ Việt Nam		1,640	8,200,000	Thương mại
9	29	PP2300329047	Bơm tiêm 10ml	Bơm tiêm 10ml	Bơm tiêm sử dụng một lần Tanaphar (10ml)	Cái	100000	Tanaphar/ Việt Nam		930	93,000,000	Thương mại
10	30	PP2300329048	Bơm tiêm 5ml	Bơm tiêm 5ml	Bơm tiêm sử dụng một lần Tanaphar (5ml)	Cái	100000	Tanaphar/ Việt Nam		604	60,400,000	Thương mại
11	31	PP2300329049	Bơm tiêm 1ml	Bơm tiêm 1ml	Bơm tiêm sử dụng một lần Tanaphar (1ml)	Cái	2000	Tanaphar/ Việt Nam		572	1,144,000	Thương mại
12	39	PP2300329057	Kim luồn tĩnh mạch 24G	Kim luồn tĩnh mạch 24G	Kim luồn tĩnh mạch - Polypen	Cái	4000	Poly Medicure Limited/Ấn Độ		4,480	17,920,000	Thương mại
13	45	PP2300329063	Kim chọc dò gây tê tủy sống	Kim chọc dò gây tê tủy sống	Kim chọc dò tủy sống dùng 1 lần	Cái	500	Zhejiang Runqiang Medical Instruments Co.,Ltd. - Trung Quốc		15,800	7,900,000	Thương mại
14	50	PP2300329068	Bộ dây truyền dịch và kim cánh bướm	Dây truyền dịch	Bộ dây truyền dịch và kim cánh bướm	Bộ	17000	Weifang Huaxing Medical Instruments Co., Ltd, Trung Quốc		2,780	47,260,000	Thương mại
15	62	PP2300329080	Ống nghiệm chống đông EDTA-K2	Ống nghiệm chống đông EDTA-K2	Ống nghiệm EDTA (K2), APM-Việt Nam	Cái	20000	Công ty cổ phần đầu tư y tế AN PHÚ/ Việt Nam		544	10,880,000	Thương mại
16	63	PP2300329081	Ống nghiệm chống đông Tri-Na Citrate 3,8% 2ml	Ống nghiệm chống đông Tri-Na Citrate 3,8% 2ml	Ống nghiệm Natri citrate, APM-Việt Nam	Cái	2700	Công ty cổ phần đầu tư y tế AN PHÚ/ Việt Nam		587	1,584,900	Thương mại
17	64	PP2300329082	Ống nghiệm EDTA K2 chân không	Ống nghiệm EDTA K2 chân không	Ống nghiệm EDTA (K2) chân không, APM-Việt Nam	Cái	20000	Công ty cổ phần đầu tư y tế AN PHÚ/ Việt Nam		1,129	22,580,000	Thương mại

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
18	65	PP2300329083	Ống nghiệm Heparin chân không	Ống nghiệm Heparin chân không	Ống nghiệm Heparin (Lithium) chân không, APM- Việt Nam	Cái	30000	Công ty cổ phần đầu tư y tế AN PHÚ/ Việt Nam		1,182	35,460,000	Thương mại
19	67	PP2300329085	Ống đo tốc độ máu lắng	Ống đo tốc độ máu lắng	Ống nghiệm máu chân không Citrate 3,2%	Cái	500	Henso Medical, Trung Quốc		3,260	1,630,000	Thương mại
20	80	PP2300329098	Thông Foley 2 nhánh	Thông Foley 2 nhánh	Họ ống thông	Cái	1000	Guangdong Ecan Medical Co., Ltd/ Trung Quốc		8,980	8,980,000	Thương mại
21	81	PP2300329099	Sonde JJ	Sonde JJ	Khung giá đỡ niệu quản	Cái	100	Shenzhen Trious Medical Technology co., Ltd/ Trung Quốc		179,000	17,900,000	Thương mại
22	91	PP2300329109	Sâu máy thở	Sâu máy thở	Ống nối dây máy thở	Cái	300	Hangzhou Formed Medical Devices Co.,Ltd. TRUNG QUỐC		17,400	5,220,000	Thương mại
23	93	PP2300329111	Catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nòng	Catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nòng	Catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nòng	Bộ	40	Guangdong Baihe Medical Technology Co., Ltd/ Trung quốc		292,000	11,680,000	Thương mại
24	95	PP2300329113	Kim khâu da	Kim khâu da	Kim khâu phẫu thuật	Cái	500	Jiangxijiayuan Medical/ Trung Quốc		1,320	660,000	Thương mại
25	96	PP2300329114	Kim khâu ruột	Kim khâu ruột	Kim khâu phẫu thuật	Cái	500	Jiangxijiayuan Medical/ Trung Quốc		1,320	660,000	Thương mại
26	97	PP2300329115	Chi lạnh	Chi lạnh	Chi lạnh	Cuộn	15	DMC S.A.S, PHÁP		105,000	1,575,000	Thương mại
27	102	PP2300329120	Chi khâu liên kim Polyglactin 910 số 2 dài 90cm	Chi khâu liên kim Polyglactin 910 số 2 dài 90cm	Chi tan tổng hợp đa sợi Polyglactin 910 số 2/0	Sợi	200	Bi		44,600	8,920,000	Thương mại
28	106	PP2300329124	Chi khâu liên kim Polyglycolic acid số 2/0 dài 90cm	Chi khâu liên kim Polyglycolic acid số 2/0 dài 90cm	Chi Surgicryl PGA số 2	Sợi	96	Bi		44,200	4,243,200	Thương mại
29	117	PP2300329135	Sonde Foley 2 nhánh các số	Sonde Foley 2 nhánh các số	Họ ống thông	Cái	1300	Guangdong Ecan Medical Co., Ltd/ Trung Quốc		8,980	11,674,000	Thương mại
30	159	PP2300329177	Băng chỉ thị hấp ướt	Băng chỉ thị hấp ướt	Băng keo chỉ thị nhiệt	Cuộn	110	Nantong Fuhua Medical Packing Co.,Ltd/Trung Quốc		95,800	10,538,000	Thương mại
31	168	PP2300329186	Điện cực tim	Điện cực tim	Điện cực tim	Cái	200	Zhejiang Renon Medical Instrument Co., Ltd, Trung Quốc		1,280	256,000	Thương mại
32	181	PP2300329199	Mask gây mê Size 1,2,3,4,5.	Mask gây mê Size 1,2,3,4,5.	Mask thở có vành bơm hơi	Cái	1000	Trung Quốc		21,680	21,680,000	Thương mại
33	189	PP2300329207	Giấy điện tim 3 cần	Giấy điện tim 3 cần	Giấy điện tim Fukuda Denshi OP-119TE	Cuộn	80	Dongguan Tianyin Paper Industry Co., Limited, Trung Quốc		15,800	1,264,000	Thương mại
34	190	PP2300329208	Giấy điện tim 6 cần	Giấy điện tim 6 cần	Giấy điện tim Nihon Kohden FQW110-2-140	Tệp	100	Dongguan Tianyin Paper Industry Co., Limited, Trung Quốc		24,800	2,480,000	Thương mại
35	192	PP2300329210	Giấy in máy Moritor sản khoa	Giấy in máy Moritor sản khoa	Giấy in nhiệt 11.0 cm	Cuộn	50	Dongguan Tianyin Paper Industry Co., Limited, Trung Quốc		28,400	1,420,000	Thương mại
36	195	PP2300329213	Giấy in siêu âm	Giấy in siêu âm	Giấy siêu âm	Cuộn	60	UST INC		84,000	5,040,000	Thương mại
37	201	PP2300329219	Lam kính	Lam kính	lam kính thường	Hộp	50	Zhejiang Renon Medical Instrument Co., Ltd, Trung Quốc		14,880	744,000	Thương mại
38	202	PP2300329220	Ống nghe y tế	Ống nghe y tế	Tai nghe tim phổi ALKATO	Bộ	40	Trung Quốc		124,000	4,960,000	Thương mại

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
39	223	PP2300329241	Viên nén khử khuẩn các bề mặt cứng	Viên nén khử khuẩn các bề mặt cứng	GERMISEP	Viên	2000	Hovid BHD/Malaysia		3,990	7,980,000	Thương mại
40	225	PP2300329243	Nước cất	Nước cất	Nước cất 2 lần	Lít	200	Phúc Hà/ Việt Nam		9,240	1,848,000	Thương mại
41	227	PP2300329245	Vòi sô đa "Dùng để hấp thụ khí CO2 trong phòng chống độc"	Vòi sô đa "Dùng để hấp thụ khí CO2 trong phòng chống độc"	Vòi soda	Can	10	Molecular Products Ltd, Vương quốc Liên hiệp Anh và Bắc Ireland		448,000	4,480,000	Thương mại
42	235	PP2300329253	Gel siêu âm	Gel siêu âm	Gel siêu âm APM sonic	Can	20	Công ty cổ phần đầu tư y tế AN PHÚ/ Việt Nam		96,000	1,920,000	Thương mại
43	236	PP2300329254	Gel nội soi	Gel nội soi	Gel bôi trơn	Tube	100	MERUFA/ VIỆT NAM		54,000	5,400,000	Thương mại
44	252	PP2300329270	Test thử ma túy 4 trong 1 (MET/THC/AMP/Morphin)	Test thử ma túy 4 trong 1 (MET/THC/AMP/Morph in)	Que thử xét nghiệm định tính phát hiện chất gây nghiện trong mẫu nước tiểu	Test	1000	Zhejiang Anji Saianfu Biotech Co., Ltd/Trung Quốc		24,980	24,980,000	Thương mại

TỔNG CỘNG: 44

MẶT HÀNG./.

TỔNG CỘNG GIÁ DỰ THẦU:

501,891,900

Giá đề nghị thương thảo:

501,891,900 VND

(Số tiền bằng chữ: Năm trăm linh một triệu, tám trăm chín mươi mốt nghìn, chín trăm đồng).

Giá trên là giá trọn gói cho toàn bộ hàng hóa đã bao gồm thuế VAT, thuế nhập khẩu, các loại thuế khác theo quy định của pháp luật, các dịch vụ kỹ thuật... theo yêu cầu của E-HSMT

Loại hợp đồng: Trọn gói

Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng

PHỤ LỤC 2

DANH MỤC HÀNG HOÁ VÀ GIÁ DỰ THẦU ĐỀ NGHỊ THƯƠNG THẢO

Gói thầu: Mua sắm hóa chất xét nghiệm năm 2023 – 2024

Thuộc dự toán: Mua sắm vật tư y tế, sinh phẩm y tế - hóa chất khác và hóa chất xét nghiệm năm 2023-2024 tại Bệnh viện đa khoa huyện Xín Mần

10. Nhà thầu: **CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ VẬT TƯ HOÀNG BẢO**

Mã định danh: **vn0109373842**

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	2	PP2300329020	Bông cotton chưa tiệt trùng	Bông cotton chưa tiệt trùng	Tấm bông y tế Ø3mm không tiệt trùng	Gói	120	Bông Bạch Tuyết; Việt Nam		81,000	9,720,000	Thương mại
2	3	PP2300329021	Băng bó Bột cỡ 10cm x 4,6m	Băng bó Bột cỡ 10cm x 4,6m	Băng bột bó các cỡ	Cuộn	180	Anji Sunlight Medical/ Trung Quốc		14,200	2,556,000	Thương mại
3	5	PP2300329023	Băng bó Bột cỡ 20cm x 4,6m	Băng bó Bột cỡ 20cm x 4,6m	Băng bột bó các cỡ	Cuộn	360	Anji Sunlight Medical/ Trung Quốc		29,000	10,440,000	Thương mại
4	8	PP2300329026	Băng dính các loại, các cỡ KT 2,5 x 9,1m	Băng dính các loại, các cỡ KT 2,5 x 9,1m	Băng keo lụa Y tế	Cuộn	400	Dược Phẩm Quốc Tế; Việt Nam		23,600	9,440,000	Thương mại
5	9	PP2300329027	Băng dính các loại, các cỡ KT 5 x 9,1m	Băng dính các loại, các cỡ KT 5 x 9,1m	Băng keo lụa Y tế	Cuộn	400	Dược Phẩm Quốc Tế; Việt Nam		36,800	14,720,000	Thương mại
6	19	PP2300329037	Bông gạc đắp vết thương 6cm x 10cm	Bông gạc đắp vết thương 6cm x 10cm	Bông gạc đắp vết thương 6 x 10cm vô trùng	Cái	2000	An Lành; Việt Nam		600	1,200,000	Thương mại
7	24	PP2300329042	Bơm tiêm nha khoa	Bơm tiêm nha khoa	Xi lanh nha khoa loại 1.8 ml	Cái	50	SIMAECO, TRADERS ;Pakistan		245,000	12,250,000	Thương mại
8	34	PP2300329052	Kim chọc máu an toàn	Kim chọc máu an toàn	Kim Lancet lấy máu	Cái	10000	Promisedmed Hangzhou Meditech/ Trung Quốc		258	2,580,000	Thương mại
9	35	PP2300329053	Kim lấy máu chân không	Kim lấy máu chân không	Kim tiêm	Cái	5000	Anhui Hongyu Wuzhou Medical Manufacturer/ Trung Quốc		1,260	6,300,000	Thương mại
10	41	PP2300329059	Kim luồn tĩnh mạch Có cửa có cánh 22G	Kim luồn tĩnh mạch Có cửa có cánh 22G	Kim luồn tĩnh mạch (18G, 20G, 22G)	Cái	13000	Disposafe Health and Life Care Ltd.; Cộng hòa Ấn Độ		2,790	36,270,000	Thương mại

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
11	42	PP2300329060	Kim luồn tĩnh mạch Có cửa có cánh 24G	Kim luồn tĩnh mạch Có cửa có cánh 24G	Kim luồn tĩnh mạch (16G, 24G)	Cái	8000	Disposafe Health and Life Care Ltd.;Cộng hòa Ấn Độ		3,060	24,480,000	Thương mại
12	43	PP2300329061	Kim nha khoa các số	Kim nha khoa các số	Terumo Dental needle DNM2721	Chiếc	2000	Asahidai Plant of Misawa Medical;Nhật Bản		1,860	3,720,000	Thương mại
13	46	PP2300329064	Kim quang dùng cho máy Laser nội mạch	Kim quang dùng cho máy Laser nội mạch	Kim quang dẫn laser nội mạch	Cái	500	Guilin Kangxing Medical Instrument; Trung Quốc		24,500	12,250,000	Thương mại
14	47	PP2300329065	Kim gây tê răng	Kim gây tê răng	TERUMO Dental Needle	Cái	2000	Kofu Factory of Terumo Corporation;Nhật Bản		1,500	3,000,000	Thương mại
15	52	PP2300329070	Dây truyền máu dài 165cm	Dây truyền máu dài 165cm	Dây truyền máu	Bộ	200	Suzhou Yudu Medical Co., Ltd.;Trung Quốc		7,200	1,440,000	Thương mại
16	56	PP2300329074	Găng cao su các loại, các cỡ (có bột)	Găng cao su các loại, các cỡ (có bột)	Găng tay kiểm tra latex có bột chuyên dùng trong y tế HBGLOVE	Đôi	50000	Sri Trang Gloves (Thailand) Public ;Thái Lan		798	39,900,000	Thương mại
17	57	PP2300329075	Găng cao su các loại, các cỡ (có bột)	Găng cao su các loại, các cỡ (có bột)	Găng tay kiểm tra latex có bột chuyên dùng trong y tế HBGLOVE	Đôi	50000	Sri Trang Gloves (Thailand) Public ;Thái Lan		798	39,900,000	Thương mại
18	58	PP2300329076	Găng tay sản khoa dài tay (số M, L)	Găng tay sản khoa dài tay (số M, L)	GĂNG SẢN KHOA	Đôi	500	Nam Tín; Việt Nam		12,800	6,400,000	Thương mại
19	59	PP2300329077	Găng tay vô trùng dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ	Găng tay vô trùng dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ	Găng tay phẫu thuật tiết trùng	Đôi	6000	TÂN XUÂN TÂM;Việt Nam		3,390	20,340,000	Thương mại
20	68	PP2300329086	Ống ly tâm 2ml có chia độ	Ống ly tâm 2ml có chia độ	Ống ly tâm	Cái	5000	Demo;Trung Quốc		230	1,150,000	Thương mại
21	69	PP2300329087	Ống nghiệm thủy tinh fi 12, 14, 16	Ống nghiệm thủy tinh fi 12, 14, 16	Ống nghiệm thủy tinh	Cái	10000	Hangzhou ;Trung Quốc		890	8,900,000	Thương mại
22	71	PP2300329089	Canuyn mayo (nhựa)	Canuyn mayo (nhựa)	Dụng cụ chặn lưỡi, tạo đường thở số (Airway)	Cái	10	Suzhou Yudu Medical .;Trung Quốc		5,200	52,000	Thương mại
23	73	PP2300329091	Ống đặt nội khí quản có bóng các số	Ống đặt nội khí quản có bóng các số	Ống thông nội khí quản có bóng	Cái	600	Zhanjiang Star Enterprise;Trung Quốc		13,200	7,920,000	Thương mại
24	74	PP2300329092	Nong ống tùy màu trắng	Nong ống tùy màu trắng	Kim khoan răng	Cái	100	MANI, INC; Nhật Bản		14,800	1,480,000	Thương mại

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
25	75	PP2300329093	Nong ống tùy màu vàng	Nong ống tùy màu vàng	Kim khoan răng	Cái	100	MANI, INC; Nhật Bản		14,800	1,480,000	Thương mại
26	76	PP2300329094	Nong ống tùy màu xanh	Nong ống tùy màu xanh	Kim khoan răng	Cái	100	MANI, INC; Nhật Bản		14,800	1,480,000	Thương mại
27	77	PP2300329095	Nong ống tùy màu đỏ	Nong ống tùy màu đỏ	Kim khoan răng	Cái	100	MANI, INC; Nhật Bản		14,800	1,480,000	Thương mại
28	84	PP2300329102	Sonde cho ăn dành cho nhi	Sonde cho ăn dành cho nhi	Dây cho ăn	Cái	200	HOÀNG SƠN;Việt Nam		4,600	920,000	Thương mại
29	92	PP2300329110	Bộ dây máy thở dùng 1 lần	Bộ dây máy thở dùng 1 lần	Bộ dây thở dùng 1 lần	Bộ	40	Ningbo Boya Medical Equipment ;Trung Quốc		132,000	5,280,000	Thương mại
30	99	PP2300329117	Chỉ khâu liền kim Chromic Catgut số 1 dài 90cm	Chỉ khâu liền kim Chromic Catgut số 1 dài 90cm	Chỉ Catgut Chrom số 1, kim tròn 40mm	Sợi	60	SMI A.G;Bi		28,500	1,710,000	Thương mại
31	100	PP2300329118	Chỉ khâu liền kim Chromic Catgut số 2/0 dài 75cm	Chỉ khâu liền kim Chromic Catgut số 2/0 dài 75cm	Chỉ Catgut Chrom các số 2/0	sợi	300	SMI A.G;Bi		26,300	7,890,000	Thương mại
32	110	PP2300329128	Tay dao điện 3 giác cầm bằng thép không gỉ	Tay dao điện 3 giác cầm bằng thép không gỉ	Tay dao mổ điện	Cái	200	Baisheng Medical Co., Ltd;Trung Quốc		28,400	5,680,000	Thương mại
33	111	PP2300329129	Lưỡi dao mổ vô trùng các số	Lưỡi dao mổ vô trùng các số	Dao mổ	Cái	4000	Huaian Helen Medical Instrument;Trung Quốc		840	3,360,000	Thương mại
34	114	PP2300329132	Phim X-Quang số hóa dùng cho máy CT Scanner 35cm x 43cm (14x17inch)	Phim X-Quang số hóa dùng cho máy CT Scanner 35cm x 43cm (14x17inch)	FUJI MEDICAL DRY IMAGING FILM/ Phim X Quang DI-HL 35X43cm	Hộp	20	FUJIFILM SHIZUOKA Co.,Ltd.;Nhật Bản		3,390,000	67,800,000	Thương mại
35	115	PP2300329133	Phim khô y tế DI-HL 20x25 cm	Phim khô y tế 20x25 cm	FUJI MEDICAL DRY IMAGING FILM/ Phim X Quang DI-HL 20X25cm	Hộp	10	FUJIFILM SHIZUOKA Co.,Ltd.;Nhật Bản		1,790,000	17,900,000	Thương mại
36	116	PP2300329134	Phim khô y tế DI-HL 25x30 cm	Phim khô y tế 25x30 cm	FUJI MEDICAL DRY IMAGING FILM/ Phim X Quang DI-HL 25X30cm	Hộp	100	FUJIFILM SHIZUOKA Co.,Ltd.;Nhật Bản		2,690,000	269,000,000	Thương mại
37	158	PP2300329176	Chỉ thị hóa học đa thông số (Hấp ướt), sử dụng bên trong gói dụng cụ 1243A	Chỉ thị hóa học đa thông số (Hấp ướt), sử dụng bên trong gói dụng cụ	Giấy tam chất thử (chỉ thị hóa học) dùng cho máy tiết khuẩn dụng cụ y tế bằng hơi nước	Gói	10	3M Company;Hoa Kỳ		1,230,000	12,300,000	Thương mại
38	161	PP2300329179	Bao đo huyết áp dùng cho monitor theo dõi bệnh nhân	Bao đo huyết áp dùng cho monitor theo dõi bệnh nhân	Bao đo huyết áp dùng cho monitor theo dõi bệnh nhân	Cái	20	Shenzhen Medke Technology;Trung Quốc		210,000	4,200,000	Thương mại

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
39	162	PP2300329180	Pipet nhựa 3ml vô khuẩn dùng 1 lần các cỡ	Pipet nhựa 3ml vô khuẩn dùng 1 lần các cỡ	Pipet nhựa	Cái	2000	Đất Việt Thành;Việt Nam		399	798,000	Thương mại
40	174	PP2300329192	Kim nhổ răng số 8 hàm dưới	Kim nhổ răng số 8 hàm dưới	Kim nhổ răng	Cái	2	EVERBEST TRADING CO ;Pakistan		124,000	248,000	Thương mại
41	175	PP2300329193	Kim nhổ chân răng cửa hàm trên	Kim nhổ chân răng cửa hàm trên	Kim nhổ răng	Cái	2	EVERBEST TRADING CO ;Pakistan		124,000	248,000	Thương mại
42	176	PP2300329194	Kim nhổ răng hàm trên bên trái	Kim nhổ răng hàm trên bên trái	Kim nhổ răng	Cái	2	EVERBEST TRADING CO ;Pakistan		124,000	248,000	Thương mại
43	177	PP2300329195	Kẹp phẫu tích có mẫu 16cm	Kẹp phẫu tích có mẫu 16cm	Kẹp phẫu tích có mẫu 16cm	Cái	50	EVERBEST TRADING CO ;Pakistan		24,800	1,240,000	Thương mại
44	178	PP2300329196	Kẹp phẫu tích không có mẫu 16cm	Kẹp phẫu tích không có mẫu 16cm	Kẹp phẫu tích không mẫu 16cm	Cái	50	EVERBEST TRADING CO ;Pakistan		24,800	1,240,000	Thương mại
45	184	PP2300329202	Bóng bóp oxy (Ambu bóp bóng)	Bóng bóp oxy (Ambu bóp bóng)	Ampu bóp bóng	Cái	10	Zhejiang Medicines & Health Products (ZMC);Trung Quốc		149,000	1,490,000	Thương mại
46	185	PP2300329203	Bộ gây tê ngoài màng cứng	Bộ gây tê ngoài màng cứng	Bộ gây tê ngoài màng cứng dùng một lần	bộ	10	Zhejiang Fert Medical Device;Trung Quốc		168,000	1,680,000	Thương mại
47	186	PP2300329205	Bóng đèn hồng ngoại	Bóng đèn hồng ngoại	Bóng đèn hồng ngoại	Cái	50	CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT -THƯƠNG MẠI-DỊCH VỤ THÀNH NHÂN T.N.E		80,000	4,000,000	Thương mại
48	188	PP2300329206	Bóng đèn cực tím	Bóng đèn cực tím	BÓNG ĐÈN DIỆT KHUẨN UVC	Cái	50	CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT -THƯƠNG MẠI-DỊCH VỤ THÀNH NHÂN T.N.E		94,000	4,700,000	Thương mại
49	191	PP2300329209	Giấy in máy Moritor sản khoa	Giấy in máy Moritor sản khoa	Giấy Monito sản khoa K152 * 150mm	Tập	50	Hải Anh;Việt Nam		34,500	1,725,000	Thương mại
50	193	PP2300329211	Giấy in nhiệt	Giấy in nhiệt	Giấy nhiệt K50mm	Cuộn	100	Hải Anh;Việt Nam		8,200	820,000	Thương mại
51	194	PP2300329212	Giấy in nhiệt	Giấy in nhiệt	Giấy in nhiệt K55	Cuộn	100	Hải Anh;Việt Nam		8,450	845,000	Thương mại
52	196	PP2300329214	Huyết áp đồng hồ	Huyết áp đồng hồ	Máy đo huyết áp cơ ALKATO	Cái	20	Wenzhou Jianda Medical Instrument ;Trung Quốc		285,000	5,700,000	Thương mại

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
53	197	PP2300329215	Khẩu trang y tế 4 lớp	Khẩu trang y tế 4 lớp	Khẩu trang y tế	Cái	20000	Lộc Luyện;Việt Nam		389	7,780,000	Thương mại
54	198	PP2300329216	Khẩu trang y tế 3 lớp	Khẩu trang y tế 3 lớp	Khẩu trang y tế 3 lớp, KVT	Cái	20000	Danameco;Việt Nam		280	5,600,000	Thương mại
55	206	PP2300329224	Ống hút	Ống hút	Ống hút nha/ Ống hút nước bọt	Cái	1000	THỜI THANH BÌNH;Việt Nam		860	860,000	Thương mại
56	207	PP2300329225	Lentulo	Lentulo	Kim đưa chất hàn răng vào ống tủy	Cái	10	MANI,INC.;Nhật Bản		23,500	235,000	Thương mại
57	209	PP2300329227	Gel bôi trơn	Gel bôi trơn	Gel bôi trơn âm đạo	Tuýp	50	MERUFA;Việt Nam		48,500	2,425,000	Thương mại
58	210	PP2300329228	Chổi đánh bóng (sau khi lấy cao răng)	Chổi đánh bóng (sau khi lấy cao răng)	Chổi đánh bóng răng dùng trong nha khoa	Cái	100	TPC Advanced Technology, Inc; Hoa Kỳ		3,800	380,000	Thương mại
59	211	PP2300329229	Bẫy nhổ răng	Bẫy nhổ răng	Bẫy nhổ răng	Cái	10	EVERBEST TRADING CO ; Pakistan		69,000	690,000	Thương mại
60	212	PP2300329230	Mặt gương nha khoa	Mặt gương nha khoa	Mặt gương nha khoa	Cái	20	EVERBEST TRADING CO ; Pakistan		18,000	360,000	Thương mại
61	213	PP2300329231	Mở miệng nhựa	Mở miệng nhựa	Banh miệng dùng trong nha khoa	Cái	10	SINO ORTHO LIMITED ;Trung Quốc		42,000	420,000	Thương mại
62	214	PP2300329232	Que bond	Que bond	Que bond	Hộp	10	Trung Quốc		56,000	560,000	Thương mại
63	215	PP2300329233	Que hàn nha khoa	Que hàn nha khoa	Que hàn nha khoa	Cây	10	Pakistan		22,000	220,000	Thương mại
64	216	PP2300329234	Đồng hồ Oxy	Đồng hồ Oxy	Đồng hồ Oxy	Cái	30	Danyang Madicom Electromechanical;Trung Quốc		290,000	8,700,000	Thương mại
65	218	PP2300329236	Dung dịch rửa tay sát khuẩn thường quy	Dung dịch rửa tay sát khuẩn thường quy	SDS Hand Wash	Chai	200	Công ty CP Hỗ trợ và Phát triển Dịch vụ Y tế Việt Nam (SDS);Việt Nam		41,000	8,200,000	Thương mại
66	219	PP2300329237	Dung dịch rửa tay sát khuẩn nhanh không cần nước	Dung dịch rửa tay sát khuẩn nhanh không cần nước	SDS Hand Rub	Chai	200	Công ty CP Hỗ trợ và Phát triển Dịch vụ Y tế Việt Nam (SDS);Việt Nam		41,000	8,200,000	Thương mại

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
67	220	PP2300329238	Dung dịch rửa tay phẫu thuật	Dung dịch rửa tay phẫu thuật	Dung dịch xà phòng diệt khuẩn 4% Chlorhexidine	Chai	200	Công ty CP Hỗ trợ và Phát triển Dịch vụ Y tế Việt Nam (SDS);Việt Nam		105,000	21,000,000	Thương mại
68	224	PP2300329242	Cloramin B	Cloramin B	Cloraminb	Kg	20	Shuogang;Trung Quốc		119,000	2,380,000	Thương mại
69	226	PP2300329244	Dầu parafin đồng nhất không tạp chất	Dầu parafin đồng nhất không tạp chất	Dầu parafil	Lít	20	RAJ;Cộng hòa Ấn Độ		60,000	1,200,000	Thương mại
70	228	PP2300329246	Cồn 90 độ được dụng	Cồn 90 độ được dụng	Cồn 90	Lít	50	Thuận Phát;Việt Nam		27,600	1,380,000	Thương mại
71	229	PP2300329247	Dung dịch Lugol 3%	Dung dịch Lugol 3%	Lugol 3%	Chai	3	Công ty CP Hoá Dược Viet Nam;Việt Nam		138,000	414,000	Thương mại
72	233	PP2300329251	Gel điện tim	Gel điện tim	GEL ĐIỆN TIM	Tube	40	AN PHÚ;Việt Nam		16,800	672,000	Thương mại
73	239	PP2300329257	Huyết thanh mẫu Anti A	Huyết thanh mẫu Anti A	Anti A (IgM)	Lọ	3	Spectrum DiagnosticAi Cập		89,000	267,000	Thương mại
74	240	PP2300329258	Huyết thanh mẫu Anti B	Huyết thanh mẫu Anti B	Anti B (IgM)	Lọ	3	Spectrum DiagnosticAi Cập		89,000	267,000	Thương mại
75	241	PP2300329259	Huyết thanh mẫu Anti AB	Huyết thanh mẫu Anti AB	AntiAB (IgM)	Lọ	3	Spectrum DiagnosticAi Cập		89,000	267,000	Thương mại
76	242	PP2300329260	Huyết thanh mẫu Anti D(Rh1)IgMI	Huyết thanh mẫu Anti D(Rh1)IgMI	Anti D (IgG+IgM)	Lọ	3	Spectrum DiagnosticAi Cập		134,000	402,000	Thương mại
77	243	PP2300329261	Huyết thanh mẫu anti A, anti B, anti AB	Huyết thanh mẫu anti A, anti B, anti AB	AntiAB (IgM)	Bộ	20	Spectrum DiagnosticAi Cập		261,000	5,220,000	Thương mại
78	246	PP2300329264	Test thử nhanh phát hiện kháng thể virus viêm gan C	Test thử nhanh phát hiện kháng thể virus viêm gan C	HCV Ab Rapid Test	Test	500	InTec PRODUCTS, Trung Quốc		7,880	3,940,000	Thương mại
79	247	PP2300329265	Định tính phát hiện kháng thể virus HIV	Định tính phát hiện kháng thể virus HIV	Trueline HIV 1/2 Ab Rapid Test	Test	1500	Medicon/Việt Nam		13,260	19,890,000	Thương mại
80	249	PP2300329267	Test thử nhanh tiểu đường	Test thử nhanh tiểu đường	Que thử đường huyết	Test	10000	Acon Biotech (Hangzhou);Trung Quốc		4,590	45,900,000	Thương mại

STT	STT theo HSMT	Mã phần (lô)	Tên phần (lô)	Danh mục hàng hóa	Mặt hàng dự thầu	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, hãng sản xuất]	Mã HS	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND) Cột 12= 8 x11	Phân loại hàng hóa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
81	250	PP2300329268	Định tính phát hiện IgG kháng H.Pylori	Định tính phát hiện IgG kháng H.Pylori	H. pylori Antibodies Rapid Test	Test	500	Assure Tech. (Hangzhou) Co., Ltd.;Trung Quốc		13,600	6,800,000	Thương mại
82	251	PP2300329269	Test thử nhanh phát hiện kháng nguyên vi rút Rota	Test thử nhanh phát hiện kháng nguyên vi rút Rota	Diagnostic Kit for Rotavirus Antigen (Colloidal Gold)	Test	500	Guangzhou Wondfo, Trung Quốc		34,600	17,300,000	Thương mại
83	253	PP2300329271	test nhanh phát hiện kháng thể IgM kháng virus viêm gan A	test nhanh phát hiện kháng thể IgM kháng virus viêm gan A	Hepatitis A virus Rapid Test	Test	300	Assure Tech. (Hangzhou) , Trung Quốc		17,500	5,250,000	Thương mại
84	254	PP2300329272	Định tính phát hiện các kháng thể IgG/IgM kháng Dengue	Định tính phát hiện các kháng thể IgG/IgM kháng Dengue	Dengue IgG/IgM Rapid Test	Test	200	Medicon/Việt Nam		34,200	6,840,000	Thương mại
85	257	PP2300329275	Test thử nhanh phát hiện kháng nguyên vi rút cúm A/B	Test thử nhanh phát hiện kháng nguyên vi rút cúm A/B	Rapid Flu A/B Test	Test	1200	InTec PRODUCTS, Trung Quốc		56,800	68,160,000	Thương mại
86	259	PP2300329277	Fuji 7 hoặc tương đương	Fuji 7 hoặc tương đương	Fuji 7	Lọ	2	GC CORPORATION;Nhật Bản		1,580,000	3,160,000	Thương mại
87	260	PP2300329278	Fuji 9 hoặc tương đương	Fuji 9 hoặc tương đương	Fuji IX	Lọ	2	GC CORPORATION;Nhật Bản		1,260,000	2,520,000	Thương mại
88	261	PP2300329279	Eugenol 30ml hoặc tương đương	Eugenol 30ml hoặc tương đương	Eugenol	Lọ	1	Prevest Denpro Limited;Cộng hòa Ấn Độ		88,000	88,000	Thương mại
89	262	PP2300329280	Costisomol hoặc tương đương	Costisomol hoặc tương đương	Vật liệu hàn ống tùy vĩnh viên EndomethasoneN Powder	Lọ	1	Septodont ;Pháp		780,000	780,000	Thương mại
90	263	PP2300329281	Thuốc diệt tủy hoặc tương đương	Thuốc diệt tủy hoặc tương đương	Diệt tủy	Lọ	1	PulDent ;Nga		560,000	560,000	Thương mại

TỔNG CỘNG: 90

MẶT HÀNG./.

TỔNG CỘNG GIÁ DỰ THẦU:

961,157,000

Giá đề nghị thương thảo:

961,157,000 VND

(Số tiền bằng chữ: Chín trăm sáu mươi một triệu, một trăm năm mươi bảy nghìn đồng).

Giá trên là giá trọn gói cho toàn bộ hàng hóa đã bao gồm thuế VAT, thuế nhập khẩu, các loại thuế khác theo quy định của pháp luật, các dịch vụ kỹ thuật... theo yêu cầu của E-HSMT

Loại hợp đồng: Trọn gói

Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng